
ZARZĄDZENIE NR 284/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 65.057.493,05 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.995.061,76 zł 

b) majątkowe w kwocie – 8.062.431,29 zł 

2) wydatki 74.866.615,05 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.499.112,17 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.367.502,88 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2227EA0-AD5F-4B93-820B-1F6DABD7452A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 284/21 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 167 370,05 46,00 6 167 416,05 

 01030  Izby rolnicze 2 400,00 46,00 2 446,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

2 400,00 46,00 2 446,00 

750   Administracja publiczna 5 509 279,00 0,00 5 509 279,00 
 75095  Pozostała działalność 536 543,00 0,00 536 543,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 33 350,00 1 000,00 34 350,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 150,00 -1 000,00 50 150,00 
758   Różne rozliczenia 272 562,00 -46,00 272 516,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 257 562,00 -46,00 257 516,00 
  4810 Rezerwy 257 562,00 -46,00 257 516,00 

801   Oświata i wychowanie 18 929 852,06 0,00 18 929 852,06 
 80101  Szkoły podstawowe 14 478 798,65 -2 600,00 14 476 198,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 721 956,13 -2 600,00 8 719 356,13 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 545 225,13 5 550,00 550 775,13 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 564 514,87 -1 550,00 562 964,87 

  4260 Zakup energii 145 700,00 -2 000,00 143 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 25 388,48 -2 000,00 23 388,48 

 80104  Przedszkola 1 631 811,35 2 600,00 1 634 411,35 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 051,00 -100,00 13 951,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 295 368,00 515,00 295 883,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 640,00 2 600,00 18 240,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -115,00 385,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -300,00 1 400,00 
852   Pomoc społeczna 3 357 176,02 0,00 3 357 176,02 

 85216  Zasiłki stałe 192 561,00 100,00 192 661,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 300,00 100,00 5 400,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 562 556,89 0,00 562 556,89 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2227EA0-AD5F-4B93-820B-1F6DABD7452A. Podpisany Strona 1



opiekuńcze 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 376 117,49 2 000,00 378 117,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 475,00 -2 000,00 27 475,00 
 85295  Pozostała działalność 340 250,02 -100,00 340 150,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 040,00 600,00 22 640,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -100,00 1 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -600,00 400,00 

855   Rodzina 18 383 018,00 0,00 18 383 018,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 019 857,00 0,00 6 019 857,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 225,03 75,00 14 300,03 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 700,00 -75,00 1 625,00 

 85504  Wspieranie rodziny 60 875,00 0,00 60 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 693,00 300,00 7 993,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 374,00 11,00 1 385,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 237,53 -311,00 2 926,53 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 124 037,40 0,00 6 124 037,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 43 500,00 0,00 43 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 000,00 -500,00 24 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 500,00 4 000,00 
926   Kultura fizyczna 841 000,00 0,00 841 000,00 

 92695  Pozostała działalność 721 000,00 0,00 721 000,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 000,00 -1 000,00 35 000,00 

Razem: 74 866 615,05 0,00 74 866 615,05 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2227EA0-AD5F-4B93-820B-1F6DABD7452A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 284/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy Myszyniec na 2021 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4270 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210). 
2) Zmniejsza się rezerwę ogólną  w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 46,00 zł w celu przekazania 

Mazowieckiej Izbie Rolniczej składki w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego ( 
rozdz. 01030 § 2850). 

3) Zmniejsza się wydatki  w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 2.600,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zwrot kosztu wychowania przedszkolnego za dzieci zamieszkałych na terenie gminy 
Myszyniec, a uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin (rozdz. 80104 § 4330). 

4) Zmniejsza się wydatki  w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240, § 4260, § 4710 o łączną kwotę 5.550,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego, niezbędnego wyposażenia związanego z 
realizacją programu Laboratoria Przyszłości (§ 4210). 

5) Zmniejsza się wydatki  w dz. 801 rozdz. 80104 § 3020, § 4360, § 4410 o łączną kwotę 515,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli (§ 4010). 

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85228 § 4170 o kwotę 2.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę wynagrodzeń (§ 4010). 

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4220 o kwotę 100,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zwrot nienależnie pobranych zasiłków stałych (rozdz. 85216 § 2910). 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4700 o kwotę 600,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie (§ 4170). 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4700 o kwotę 75,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup materiałów biurowych (§ 4210).  

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 o kwotę 311,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów biurowych (§ 4110, § 4210).  

11) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na usługi remontowe (§ 4270).  

12)  Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na nagrody dla sportowców (§ 3040).  
 
 
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2227EA0-AD5F-4B93-820B-1F6DABD7452A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Uzasadnienie

